
Pantone 293 EC
Cyan 100% Magenta 70% Yellow 0% Black 4%

Pantone 186 C
Cyan 0% Magenta 91% Yellow 76% Black 6%

Elmdene International Limited
3 Keel Close, Interchange Park, 
Portsmouth, Hampshire, PO3 5QD, UK.
Tel: +44 (0)23 9269 6638
Fax: +44 (0)23 9266 0483
Email: sales@elmdene.co.uk

© 2018 Elmdene International Limited

Specifi kace se může změnit bez předchozího upozornění.

ELM0064 2018-4HR-UPS-CZ Issue 1

Seznam modelů podle velikosti kamerového systému

Kamerový systém Požadovaný 
příkon

Přibližná doba 
zálohování *

Záložní 
akumulátory Objednací kód Maximální 

zátěž **
Až 4 kamery + NVR/DVR 40 W (VA) 8 hodin

2 x 12 V / 18 Ah 4HR-UPS-8CAM-EE 100 W (VA)
Až 8 kamer + NVR/DVR 70 W (VA)

4 hodinyAž 16 kamer + NVR/DVR 145 W (VA) 2 x 12 V / 38 Ah 4HR-UPS-16CAM-EE 200 W (VA)
Až 32 kamer + NVR/DVR 220 W (VA) 2 x 12 V / 65 Ah 4HR-UPS-32CAM-EE 220 W (VA)
*Kalkulace předpokládá příkon kamery 6W a příkon NVR/DVR + HDD 20W
** Uvedený maximální výkon platí v případě hodnoty účiníku spotřebiče rovné 1. Pro zjištění účiníku spotřebiče kontaktujte dodavatele nebo změřte aktuální hodnoty VA. 
Při účiníku spotřebiče < 1 se hodnota maximální zátěže snižuje.

Popis
Řada 4HR-UPS™ nabízí ekonomické řešení pro zálohovaní 
PoE (napájení přes Ethernet) a PoC (napájení přes 
koaxiální kabel) kamerových systémů v případě výpadku 
síťového napájení.

K dispozici jsou 3 modely, které se liší maximálním 
výstupním výkonem: pro kamerové systémy s 8, 16 nebo 
32 kamerami. Při použití doporučených zálohovacích 
akumulátorů poskytují tyto UPS zálohování systému až po 
dobu 4 hodin v případě výpadku síťového napájení.

Všechny modely jsou určeny pro instalaci do 19“ datového 
rozvaděče a provádí čisté sinusové výstupní napětí 
220 V AC pro napájení zátěže. Přední panel je vybaven LED 
indikátory pro rychlou diagnostiku UPS. Bezpotenciálové 
výstupy na zadním panelu jsou určeny pro signalizaci 
poruchových stavů.

Řada 4HR-UPS™ využívá standardní bezúdržbové 
akumulátory VRLA a instalace UPS je velmi jednoduchá.

Vlastnosti
• Modely pro systémy s 8, 16 nebo 32 kamerami
• Čistý sinusový výstup 220 V AC
• LED indikátory (síť, stav výstupu, provoz na baterie)
• Signalizace ztráty síťového napájení – bezpoten-

ciálový výstup
• Sledování teploty při dobíjení baterií
• Vstupní napětí 100 - 254 V AC
• Vstup: 1 x IEC (síťový kabel v dodávce)
• Výstup: 1 x IEC (prodlužovací kabel 30 cm s 3 euro 

zásuvkami v dodávce)
• Možnost instalace dvou akumulátorů 12 V / 18 Ah 

přímo do jednotky (model 8CAM)
• Přídavný kryt pro akumulátory s 3 m propojovacím 

kabelem pro 2 x 12 V / 38 Ah (model 16CAM) nebo 
      2 x 12 V / 65 Ah (model 32CAM)
• Možnost zvýšení doby zálohy použitím akumulátorů 
      2 x  12 V / 18 Ah přímo v jednotce (pro modely       
      16CAM a 32CAM)

Schválení
CE 

Rozměry a hmotnost

Instalace do 19” datového rozvaděče, výška 4U

V x Š x H:   170 x 490 x 440 (mm)                       
Hmotnost:        11 kg (bez akumulátorů)        

Přídavný kryt pro akumulátory 
(na podlahu)

V x Š x H: 534 x 465 x 268 (mm)

Řada 4HR-UPS™

4HR-UPS™


